ת"פ 65752-06-17 מדינת ישראל נ' ערוסי
לפני כבוד השופט איתי הרמלין

מדינת ישראל
ע"י עו"ד נורית זקן-גבעתי

בעניין:

המאשימה
נגד

יחיאל ערוסי
ע"י עו"ד רונה שוורץ

הנאשם

הכרעת דין

1. הנאשם מואשם בהתעללות בבעל חיים והתאכזרות אליו - מעשים שהם עבירה לפי חוק צער בעליי חיים (הגנה
על בעלי חיים), תשנ"ד-1994.

פרטי לגבי ביניהם חלוקים הצדדים במחלוקת. שנוי אינו האישום כתב נושא האירוע של התרחשותו עצם .2
את עבר הנאשם אם בשאלה גם מכך וכנגזרת מסוימות, ראיות של ומשקלן קבילותן לגבי גם כמו ההתרחשות

לו. המיוחסת העבירה

3. אין מחלוקת על כך שביום 13.8.2016 יצא הנאשם רכוב על קטנועו מביתו שבשכונת יד אליהו לכיוון חוף ימה
של תל אביב הנמצא במרחק של כ-3 ק"מ.

בו שבפגיעה הכלב את בדקה לא הווטרינרית בלבד. ת/1 הסרטון בסיס על נכתבה
של שמעשהו בה ונאמר רפואית, דעת כחוות ולא משפטית דעת כחוות דבר של בעיקרו נוסחה הדעת
בחלק תשנ"ד-1994. חיים), בעלי על (הגנה חיים בעלי צער לחוק 2(א) סעיף לפי עבירה הוא הנאשם
הכלב, את בדקה לא כלל הווטרינרית שכאמור הרופאה של כללי ידע על שנסמך הדעת, בחוות הרפואי
נאמר: "גרירת כלב בצורה בה נגרר, כמו גם תנאי מזג האוויר של חודש אוגוסט בשעת הצהרים, המשפיעים
גם על טמפרטורת כביש האספלט גורמים לו סבל פיסי ונפשי - עקה/סטרס - על אחת כמה וכמה כשלכלב
אין שום יכולת להתנגד או לברוח.

אינני מקבל את העדויות על
כך שהנאשם נהג במקטע הדרך האחרון במהירות של 30-40 קמ"ש, שכן הן נסמכות על הערכה של הולכי
רגל בלבד, ואני אף סבור שבמצבו של פדרו-בנצי בקטע האחרון של הדרך, נהיגה במהירות ייתכן שהייתה

מובילה לגרירתו על גחונו.

26. סעיף העבירה שבו מואשם הנאשם לפי חוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), תשנ"ד-1994, קובע
כך:

איסור התעללות

אין ספק כי היה חשד שהנאשם
אפשרות כל הייתה לא האוויר מזג תנאי אף ואולי בשטח הרבתית ההתגודדות ובשל עבירה, ביצע
להסתפק בגביית עדותו בשטח, ובשל החשש לגורלו של הכלב בנצי-פדרו אף הייתה דחיפות בהשלמת
מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 67 סעיף תנאי שמתמלאים מכאן החקירה.

המשטרה. לתחנת לשוטר להתלוות לדרישה תשנ"ו-1996

שלו חקירה הצדיקה הנאשם של "בלבולו" אודות הראייה עדי של התרשמותם כי גם מוצא אינני .36
בתנאים מיוחדים, ומקובלים עלי הסברי השוטרים כי לא התרשמו שמצבו של הנאשם מצדיק חריגה מן

הכללים הרגילים.

37. דומה שאין מחלוקת בין הצדדים שהכלב פדרו-בנצי נלקח מן הנאשם שלא לפי הוראות הדין.

בהתחשב בשלל הראיות החיצוניות הקיימות נגד הנאשם ובכך שממילא גרסתו
במשפט הייתה זהה לזו שמסר בחקירה, אינני מוצא כי ניהול המשפט נגד הנאשם על רקעו של פגם זה

פוגע פגיעה חריפה בתחושת הצדק.

39. לאור כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירה של התעללות בבעל חיים לפי סעיף 2
לחוק צער בעליי חיים (הגנה על בעלי חיים), תשנ"ד-1994.

ניתנה היום, 9 במרץ 2020, במעמד הצדדים.